Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
MODALIDADE: Dispensa

OBJETO: Prover a contratação em sistema de registro de 
preços (SRP) para aquisição parcelada de fórmulas e 

medicamentos manipulados.

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO:  
R$ 18.479,47 (dezoito mil e quatrocentos e setenta e nove 

reais e quarenta e sete centavos)

Recebimento das propostas: das 08h00min do dia 19/05/2025 
até às 17h00min do dia 21/05/2025. 

As propostas juntamente com os documentos de habilitação 
deverão ser encaminhadas até a data e horário acima no e-
mail compras@cisvali.com.br ou protocoladas no Setor de

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 35/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA/ CNPJ 
sob n° 46.368.092/0001-68, com o valor total de R$ 4.418,08 

(Quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de material gráfico. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 16 de maio de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.